АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пtrрмсItого крАя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении основного вида
разрешенного использования
земелыlого участка

В соответствии со ст. З7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06. 10.2003 ]Ф 1Зl-ФЗ <об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
Бардымского муниципального округа, с учетом протокола и заключения
общественных обсуждений от 29.09.2022 Ns ЗЗ, администрация Бардымского
муниципального округа Пермского rtрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Установить основной вид разрешенного использования <<Сенокошение>>

земельного участка с кадастровым номером 59:13:1730101:б2б, площадью 40000
кв.м,, расположенного по адресу: Пермский край, Бардымский район,
Сарашевское сельское поселение, 2000 метров северо-восточнее с. Сараши.

2. Опуб"пиковать постановление в газете <Тан> (<Рассвет>) и разместить rra
официальном сайте Бардьтмского муниципального округа Пермского края
барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципального округа по экономическому
развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов

г

07.I0.2022 Nc 292-0l -02-21 50-п